PHIẾU ĐĂNG KÝ  THAM GIA
CHƯƠNG TRÌNH XÚC TIẾN VÀ KẾT NỐI CUNG CẦU TẠI NHẬT BẢN
Thời gian: 08 ngày, từ ngày 22/10/2023 – 29/10/2023
Địa điểm: Tại Osaka, Toyama và Tokyo (Nhật Bản)

Kính gửi: Trung tâm Phát triển khoa học- công nghệ và Đổi mới sáng tạo!

I. Thông tin chung:
. Tên đơn vị (tiếng Việt):………….…………………………....…………………………….
[bookmark: _GoBack]. Tên đơn vị (tiếng Anh):.……….…………………………....……………………………..
. Địa chỉ :……..…………………………………………………………………....................
. Điện thoại:……………..…….. Email:…………………...............  Website: .........................
. Lĩnh vực hoạt động, kinh doanh chính: ………….…………………………....…………..
………………………………………………………………………………………………..
. Người đại diện để trực tiếp liên hệ và làm việc với Ban tổ chức:
- Họ và tên: ..........................................Chức vụ: …..........…….…………………................
- Điện thoại:...............................……... Email:..........…………….……………………….

2. Đăng ký nhân sự tham gia Chương trình:
	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Điện thoại liên hệ
	Ngày/ tháng/ năm sinh
	Số hộ chiếu (Công vụ hay phổ thông)
	Ngày cấp/ ngày hết hạn

	1
	…….

	2

	3

(Đề nghị cung cấp thông tin chi tiết của từng cá nhân tham gia, kèm theo 06 ảnh 4x6 và bản photo trang thông tin nhân thân trong hộ chiếu)

3. Đề xuất nội dung mong muốn làm việc, tham quan, kết nối cung cầu với các doanh nghiệp tại Nhật Bản (Vui lòng mô tả chi tiết để BTC có thể tìm kiếm, kết nối các đơn vị phù hợp nhất với nhu cầu của doanh nghiệp)
…………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
Chúng tôi cam kết cung cấp đầy đủ thông tin, tài liệu liên quan đến nội dung đăng ký theo yêu cầu của BTC và tự chịu trách nhiệm các thông tin và các quy định pháp luật khác liên quan.
							.….…., ngày….... tháng..…. năm 2023
     Đại diện đơn vị
     (ký tên, đóng dấu)